
ZARZĄDZENIE NR  161/2023 

BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 11 sierpnia 2023 roku 

 

 

 

w sprawie pobierania opłat za korzystanie z toalety publicznej znajdującej się na 

Targowisku Miejskim we Władysławowie 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się opłaty za korzystanie z toalety publicznej w wysokości 2,00 zł za osobę. 

2. Opłatę korzystający uiszcza do aparatu wrzutowego toalety, zgodnie z zamieszczoną 

instrukcją. 

 

§ 2 

 

Szczegółowy tryb opróżniania aparatu wrzutowego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Gospodarki Przestrzennej (RGNiGP). 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik nr 1 

          do Zarządzenia nr 161/2023 

      Burmistrza Władysławowa 

          z dnia  11 sierpnia 2023 roku 

 

 

INSTRUKCJA 

opróżniania zawartości aparatu wrzutowego w toalecie publicznej 

na terenie targowiska Miejskiego we Władysławowie 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję do komisyjnego ustalenia wartości pieniężnych pobranych z 

urządzenia do automatycznego poboru opłat. 

2. Komisja ze swoich czynności dokonuje przeliczenia pieniędzy i sporządza protokół, 

który przekazywany jest Skarbnikowi Władysławowa. 

3. Wyciągnięte wartości pieniężne podlegają wpłacie do kasy Urzędy Miejskiego we 

Władysławowie w dniu ich wyciągnięcia. W przypadku opróżniania wrzutnika monet 

po godzinach pracy Urzędu wartość pieniężna będzie zabezpieczona w sejfie Straży 

Miejskiej w Urzędzie Miejskim Władysławowo i wpłacona do kasy urzędu rano 

następnego dnia pracy. 

§ 2 

Aparat wrzutowy opróżnia się: 

1) sukcesywnie w miarę zapełnienia pojemnika na monety 

2) nie rzadziej niż na koniec danego miesiąca 

 

§ 3 

1. Burmistrz Władysławowa powołuje komisje w składzie: 

a) Tomasz Staszewski  - kierownik RGNiGP 

b) Arleta Kartasińska              - zastępca kierownika RGNiGP, 

a) Alicja Siuchnińska    - inspektor RGNiGP, 

b) Dariusz Bolda   - inspektor RGNiGP, 

c) Karolina Klimas  - inspektor RGNiGP, 

d) Monika Kulesza  - podinspektor RGNiGP, 

e) Karol Lange   - główny specjalista-Geodeta RGNiGP 

f) Joanna Kala                 - inspektor RGNiGP, 

g) Weronika Serocka  - inspektor RGNiGP, 

 

2. Komisja działa, w co najmniej dwuosobowym składzie. 

 

3. Klucze do automatu wrzutowego każdorazowo są składane w Urzędzie Miejskim 

Władysławowo u pracowników obsługujących monitoring, gdzie prowadzona jest 

ewidencja przekazywanych kluczy. 

 
 
 
 

………………., dnia .............. 

 

 

 



P R O T O K Ó Ł 

z opróżnienia zawartości aparatu wrzutowego w toalecie publicznej 

znajdującej się przy …………………………………………………… 

 

 

W dniu ...............................  komisja w składzie: 

 

1. ...................................................... -  ...................................................... 

 

2. ...................................................... - ....................................................... 

 

3. ...................................................... - ....................................................... 

 

 

 

Kwota zebrana : ....................................................................... słownie : ............................ 

 

............................................................................................................................................... 

 

 

Podpisy: 

 

1. ................................................... 

 

2. ................................................... 

 

 

 

 

 

Zebrana kwota ............................. słownie : ..................................................................... 

 

...................................................................................została wpłacona do kasy / na rachunek  

 

bankowy w dniu .......................... . 

 

 

 

Podpis osoby wpłacającej : 

 

1. .............................................. 
 
 
 


		2023-08-11T13:00:26+0200




